

حادثه‌ها

کاهش جرائم در تهران

● رئیس پلیس پایتخت هوشمندسازی پلیس و ارتباط الکترونیک با دستگاه قضائی را از جمله اقداماتی برشمرد که منجر به جلوگیری از اطاله دادرسی می‌شود. سردار حسین رحیمی در دیدار با دادستان تهران اظهار کرد: خوشبختانه تعامل و همدلی خوبی میان پلیس و قوه قضائیه وجود دارد و ما این تعامل را در سطوح مختلف شاهدیم. رحیمی نتیجه تعامل میان پلیس و قوه قضائیه را امنیت و آرامش برای شهروندان برشمرد و گفت: ما امروز شاهد آن هستیم که با طرح‌های اجراشده از سوی پلیس و همراهی دستگاه قضائی جرائم مختلف در پایتخت کاهش پیدا کرده و علاوه بر آن سهم پایتخت از جرائم مختلف نیز در مقایسه با کل جرائم رخ داده در کشور کمتر شده است.

رحیمی با بیان اینکه پلیس مقتدر سربلندی کشور را نیز به دنبال خواهد داشت گفت: در همین راستا نیز ما از همه ظرفیت‌ها و توان‌مان برای رسیدن به یک پلیس مقتدر استفاده می‌کنیم. رئیس پلیس پایتخت با اشاره به شعار امسال هفته نیروی انتظامی اظهار کرد: ما باید از سیستم‌ها و سامانه‌های هوشمند در نیروی انتظامی بهره بگیریم. بخشی از این سیستم‌ها در ارتباط با قوه قضائیه نیز هست که این امر برکات زیادی را برای هر دو طرف در پی خواهد داشت. در واقع استفاده از سامانه‌های هوشمند و برقراری ارتباط الکترونیک میان پلیس و دستگاه قضا محاسن زیادی دارد که یکی از آنها جلوگیری از اطاله دادرسی در رسیدگی به پرونده‌هاست. علی القاصی مهر دادستان تهران نیز در این دیدار هفته نیروی انتظامی را به مأموران پلیس تبریک گفت و اظهار کرد: امروز بر همگان آشکار است که شکوفایی استعدادها و رشد یک جامعه در گرو امنیت انجام می‌شود. خوشبختانه امروز نیروی انتظامی جایگاه خوبی در میان مردم داشته و مردم این نیرو را از خود می‌دانند. دادستان تهران با بیان اینکه نیروی انتظامی با تمام توان از امنیت مردم صیانت می‌کند، گفت: پلیس و قوه قضائیه اعضای یک خانواده هستند که اقدامات‌شان مکمل یکدیگر است.

او در پایان با بیان اینکه هیچ مجموعه و سازمانی به اندازه پلیس در ارتباط با مردم و دارای وظایف متنوع و متکثر نیست، گفت: امروز پلیس در برخورد با ناهنجاری‌های اجتماعی نقش بزرگی را برعهده دارد.

سانحه رانندگی در نبال ۲۸ کشته برجا گذاشت

● مقامات نبال از وقوع سانحه رانندگی در غرب این کشور و کشته‌شدن ۲۸ نفر و مصدومیت تعدادی دیگر در این حادثه خبر دادند. در این حادثه رانندگی یک دستگاه اتوبوس پس از آنکه از جاده منحرف شد، از ارتفاع صدها متری سقوط کرد که بر اثر آن ۲۸ نفر جان خود را از دست داده و ۱۵ نفر نیز مصدوم شدند. درحال‌حاضر اطلاعاتی درمورد علت وقوع این حادثه و تعداد سرشنیان اتوبوس وجود ندارد. مقامات نبال نسبت به احتمال افزایش تلفات حادثه ابراز نگرانی کرده‌اند. وقوع سوانح رانندگی در جاده‌های کوهستانی نبال متداول است که نامناسب‌بودن وضعیت جاده‌ها و وسایل نقلیه فرسوده از عوامل اصلی در بروز چنین حوادثی هستند.

شرق: مردی که سال‌ها قبل با همکاری دوستش به خاطر کشیدن کراک راننده‌ای را به قتل رسانده بود، برای تعیین تکلیف به دادگاه مراجعه کرد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم به قضات گفت از ۱۵ سال در زندان مانند خسته شده و درخواست دارد تا هرچه زودتر آزاد شود و خودش برای جلب رضایت دختر مقتول اقدام کند. رسیدگی به این پرونده جنایی از ۱۲ اردیبهشت سال ۸۵ به دنبال ناپدیدشدن راننده یک خودروی پژو به نام بهرام ۳۵ساله آغاز شد. پدر بهرام که برای پیگیری سرنوشت فرزندش به پلیس آگاهی رفته بود، به مأموران گفت: پسرم با ماشین مسافرکشی می‌کرد. آخرین‌بار از ترمینال جنوب دو مسافر را سوار کرده و به همسرش گفته بود قرار است به قم برود؛ اما او دیگر به خانه بازنگشت. ما نگران بهرام هستیم و می‌ترسیم بلایی سرش آمده و اتفاق تلخی رخ داده باشد.

کارآگاهان پلیس در پی طرح این شکایت تلاش خود را برای به‌دست‌آوردن سرنخی از مرد کشته‌ه آغاز کردند. تجسس‌ها در این زمینه ادامه داشت تا اینکه یک هفته بعد مأموران پلیس جسد بهرام را در حاشیه جاده قم پیدا کردند و فهمیدند این جوان با ضربه‌های متعدد چاقو کشته شده است. شواهد نشان می‌داد این مرد به احتمال زیاد قربانی سرفت خودرواش شده است.

کارآگاهان سعی کردند ردی از عامل یا عاملان جنایت به دست بیاورند. یک سال از این ماجرا گذشت اما پلیس سرنخی پیدا نکرد تا اینکه از پلیس جیرفت خبر رسید خودروی بهرام در آن شهرستان توقیف شده است.

مردی که سوار بر خودروی بهرام در جیرفت بازداشت شده بود، تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت و به مأموران گفت: یک سال قبل پسرعمویم این ماشین را به پارکینگ خانام آورد و آنجا امانت گذاشت. من بعد از یک سال با پژو بیرون آمده بودم که پلیس من را بازداشت کرد. من از ماجرای کشته‌شدن صاحب خودرو اطلاعی ندارم. با اطلاعاتی که این مرد به پلیس داده بود، پسرعموی ۲۲ساله او به نام امین در تهران ردیابی

شرق، شهریار کریمی: جوان سرطانی ۲۷ساله‌ای که پنج سال پیش در یک درگیری خانوادگی باعث مرگ همسرش شد با کمک هم‌وطنان نیکوکار به زندگی مجدد نزدیک شد. «میرزا» به هم‌وطنان نیکوکار معرفی شد، سال ۹۶ در یک درگیری خانوادگی همسرش را به قتل رساند. میرزا در اوج جوانی به دلیل کنترل‌نکردن خشم روزگار سختی را برای خود رقم زد. او پنج سال پیش ناخواسته در جریان مشاجره لفظی با همسرش تبدیل به قاتل شد و ناگهان خود را اسیر دستبند و پابندی دید که واژه سنگین قاتل به دست و پای او دوخت. میرزا یک بار به قصاص محکوم و دو بار مبتلا به سرطان شد. سرطان ریه و پلاکت خون در دوران حبس این جوان تشخیص داده شد.او هیچ حمایت‌کننده‌ای در خارج از زندان ندارد. مادرش را سال‌ها پیش از دست داده و پدرش نیز زیر و ازپافتاده است. این زندانی سرطانی یک محکوم بی‌ملاقاتی به تمام معناست که هیچ ورودی‌ای از خارج زندان ندارد. ورودی در اصلاح زندانیان به کمک‌هزینه‌ای گفته می‌شود که از خارج از زندان به حساب زندانیان واریز می‌شود تا زندانی هزینه‌های خود را با کمک آن تأمین کند. میرزا برای تأمین هزینه‌های خود و تهیه داروهای سرطانش با تحمل درد و رنج لباس‌ها و ظروف غذای زندانیان دیگر را می‌شود. سرطان ریه یکی از دردناک‌ترین سرطان‌هایی است که کابوس سلامتی هر انسانی است و درمان تخصصی آن در ایران فقط در بیمارستان مسیح دانشوری تهران میسر است. سرطانی که درمان آن انسان‌های آزاد را با مشکل مواجه می‌کند و طبیعتاً اوضاع برای یک زندانی کم‌ضاعت که به همراه این بیماری سرطان پلاکت خون را نیز بدک می‌کشد، پیچیده‌تر است. پرونده این زندانی ابتدا توسط گروه «صلح‌یاران» برای پیگیری و سازش

حوادث

۱۵ سال بلا تکلیفی قاتل در زندان



و بازداشت شد. این جوان در بازجویی‌ها به قتل صاحب پژو با همدستی دوستش به نام داریوش اعتراف کرد. داریوش نیز در ادامه تحقیقات بازداشت شد و آنها اعتراف کردند جوان راننده را با انگیزه سرفت به کام مرگ کشاندند. درحالی‌که رسیدگی به این پرونده در جریان بود داریوش قبل از جلسه دادگاه با پرداخت دبه به اولیای دم از آنها رضایت گرفت و از زندان آزاد شد، اما امین پای میز محاکمه ایستاد و به درخواست اولیای‌دم به قصاص ۱۵ سال زندان محکوم شد. اگرچه این حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد، اما چون تعدادی از اولیای دم اعلام گذشت کرده و دختر قربانی تقاضای قصاص را مطرح کرده و پیگیر اجرای حکم نشده بود امین ۱۵ سال بلا تکلیف در زندان ماند. او که از این وضعیت خسته شده بود نامه‌ای به قضات دادگاه نوشت و از آنها کمک خواست. به‌این‌ترتیب امین که حالا ۳۷ سال دارد طبق ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد.

امین در جلسه دادگاه به تشریح جزئیات ماجرا پرداخت و گفت: ۱۵ سال قبل من ۲۲ سال داشتم که همراه دوستم، داریوش، ماشین پژو را کرایه کردیم.

زندانی سرطانی با کمک نیکوکاران به یک‌قدمی آزادی رسید

به خبرنگار «شرق» معرفی شد. تنها ولی دم مقتول برای بخشش میرزا دبه یک فرد مسلمان را درخواست کرده بود، اما با صحبت‌های مشرثرم خبرنگار «شرق» او در سازش‌نامه‌ای اعلام کرد با دریافت ۱۵۰ میلیون تومان به میرزا رضایت خواهد داد. با توجه به بضاعت اندک متهم سرطانی، تنها شاکی پرونده اعلام کرد چنانچه تا روز یکشنبه ۲۵ مهر جاری متهم بتواند مبلغ ۹۰ میلیون تومان از مبلغ دبه درخواستی را تأمین کند به او رضایت خواهد داد. با پیگیری‌های خبرنگار «شرق» درباره وضعیت این محکوم سرطانی در زندان اوضاع جسمی او وخیم اعلام شد. میرزا پیش‌تر در گفت‌وگو با «شرق» گفته بود: «تنها امیدم در این شرایط اول به خدا و بعد به مردم نیکوکار است. زندانی‌های محکوم به قصاص بسیاری در زندان دیدم که با پیگیری‌های خبرنگار «شرق» و تأمین مبلغ دبه دوباره به زندگی بازگشتند. شماره تماس شما را یک زندانی که توسط شما از چوبه دار نجات پیدا کرد، به دستم رساند. روزگار خیلی سختی در زندان بر من گذشت و علاوه بر سختی‌های زندان و حبس به سرطان ریه و پلاکت خون هم مبتلا شدم. درد زیادی را تحمل می‌کنم و این دردها با من کاری می‌کنند که روزی هزار بار آرزوی مرگ و اعدام زود هنگام کنم».

گزارش درخواست کمک این زندانی چند روز پیش در روزنامه منتشر و مبلغی کمک برای او فراهم شد. این متهم پس از آگاهی از کمک‌های مردمی اشک از چشمش سرازیر شد و به «شرق» گفت: «می‌دانم که فرصت زیادی برای زندگی ندارم اما می‌خواهم در آزادی بمیرم و ماجرایِی را که بر من گذشت، برای جوانان بازگو کنم تا بلکه زندگی من درسی باشد برای جوانان دیگر. همیشه در تلویزیون زندان هم‌بندی‌هایم را که تودم یک «شرق» از طناب دار نجات پیدا کرده‌اند می‌بینم که از دوران زندان و چوبه دار حرف

به مرگش شد. این‌طور نبود که فقط ضربات من باعث مرگش شده باشد. از طرفی چون کراک همراه داشتیم قرار شد دوستم حمل کراک را قبول کند و من هم قتل را قبول کنم. چون ما فکر می‌کردیم حمل کراک هم اعدام دارد. متهم درباره اینکه خودرو را به چه دلیل کرایه کرده بودند، گفت: ما ماشین را به قصد قم کرایه کردیم تا در طول مسیر کراک بکشیم و تمام ساعت‌هایی که در ماشین هستیم با کشیدن کراک خوش بگذرانیم اما وقتی راننده متوجه شد ما معتاد هستیم و چه قصدی داریم با ما همکاری نکرد و هرچه به او گفتیم گوش‌های توقف کند که مواد بکشیم، قبول نکرد و ما هم او را زدیم. وقتی دادسرا حرف ما را برای اینکه قتل را من مرتکب شدم قبول نکرد، همدستم با زرنگی با اولیای دم توافق کرد و در آن زمان مبلغی داد و آزاد شد. هرچند بعد از محاکمه مشخص شد اصلا دادگاه او را در قتل مجرم تشخیص نداده است. متهم در پاسخ به این سؤال که چرا تاکنون رضایت اولیای‌دم را جلب نکرده است، گفت: من و پدر و مادرم بارها با اولیای‌دم صحبت کردیم. مادر مقتول چندین بار گفت که حقم را حلال می‌کنم و از طریق وکیلم متوجه شدم که رضایت هم داده است. برادران مقتول هم بعد از فوت پدرشان ورته شدند و آنها هم رضایت دادند ولی دختر مقتول قبول نمی‌کند. چندین بار با او صحبت کردم حتی پدر و مادرم مقابل خانه او رفتند اما به بهانه اینکه فعلاً بیماری کرونا شایع است، گفت نمی‌تواند رضایت بدهد یا به دادسرا بیاید. سرپرست دادسرای جنایی نیز چندین بار او را دعوت کرد تا صحبت کند باز هم قبول نکرد. او هر بار بهانه می‌گیرد و حاضر هم نیست در دادگاه پاسخ دهد که چه تصمیمی دارد. هم حالا ۳۷ سال دارم و ۱۵ سال از بهترین روزهای زندگی‌ام را به خاطر اشتباهی که در جوانی مرتکب شدم در زندان گذراندم. باور کنید من هیچ خصومتی با راننده پژو نداشتم و تحت تأثیر مصرف مواد با او درگیر شدم و با دوستم او را کشتیم. من در این سال‌ها هر شب کابوس اعدام می‌دیدم. حالا از قضات دادگاه کمک می‌خواهم. من دیگر تحمل این وضعیت را ندارم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

کلاهبرداری میلیاردی

در پوشش فروش برنج

● مجرم حرفه‌ای که با تبلیغ و درج آگهی دروغین فروش برنج در سایت دیوار از شهروندان بیش از یک میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ مهدی قاسمی، رئیس پلیس فتای استان بوشهر در تشریح این خبر اظهار کرد: در بررسی مقدماتی مشخص شد متهم با درج و انتشار آگهی فروش برنج خارجی در سایت دیوار با قیمت پایین و معرفی خود به‌عنوان تاجر واردکننده برنج از نادر استان هم‌جوار، مبالغ قابل توجهی را در قالب بیعانه از مال‌باختگانی از سراسر کشور دریافت و به همین شیوه از آنان کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ قاسمی ادامه داد: متهم برای پوشاندن رد پای مجرمانه خود، فعالیت سایبری مجرمانه خود را در قسمت استان تهران طراحی و اجرایی کرده و از مدارک هویتی جعلی استفاده می‌کرد. وی تصریح کرد: با تلاش و اقدام ویژه کارشناسان سایبری پلیس فتا و پس از هماهنگی با مقام قضائی، متهم هنگام تبدیل وجوه حاصله از کلاهبرداری خود به تجهیزات الکترونیک در یکی از محله‌های جنوبی شهر بوشهر، دستگیر و به همراه تجهیزات هوشمند همراه خود به پلیس فتا انتقال داده شد. این مقام سایبری عنوان کرد: متهم با مشاهده مستندات و ادله گردآوری‌شده توسط پلیس، به جرائم خود اعتراف و اعلام کرد از دو ماه پیش اقدامات مجرمانه خود را آغاز کرده و برای اینکه شناسایی نشود، قربانیان خود را از استان‌های دیگر انتخاب و با متقاضیان بوشهری خرید برنج به بهانه‌های مختلف توافق نمی‌کرد. رئیس پلیس فتای بوشهر به کاربران فضای مجازی توصیه کرد: در هنگام خریدهای اینترنتی و قبل از رؤیت و دریافت کالا و خدمات مورد توافق، از پرداخت هرگونه وجوهی در قالب بیعانه یا پیش‌پرداخت خودداری کرده و فریب تبلیغات اغواکننده فروشندگان اینترنتی را نخورند.

آرایشگر قلابی به دام افتاد

● رئیس پلیس فتای استان خوزستان از دستگیری کلاهبرداری که در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به تبلیغ کلاس‌های آرایشگری واخذ وجه می‌کرد، خبر داد و به شهروندان درمورد هرگونه کلاهبرداری در این زمینه هشدار داد. سرهنگ کارآگاه علی حسینی، در تشریح این‌سبب اظهار کرد: در پی مراجعته یکی از شهروندان به گریس فتا و ارائه شکایتی مبنی بر کلاهبرداری ۹۰میلیون‌ریالی از او در اینستاگرام، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. او افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که شاکی از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام با فردی که اقدام به تبلیغ برگزاری کلاس‌های آرایشگری می‌کرده اشتبا کرده و پس از واریز وجه متوجه شده که مورد کلاهبرداری واقع شده و در اصل کلاسی در کار نبوده است. این مقام انتظامی ادامه داد: با تلاش کارشناسان پلیس فتا و اقدامات فنی و پلیسی، متهم مورد شناسایی قرار گرفته و پس از دستگیری به این پلیس انتقال داده شد. سرهنگ حسینی تصریح کرد: متهم پس از مواجه‌شدن با مستندات و ادله، به جرم خود اعتراف کرد و گفت با ایجاد یک پیج در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به تبلیغ برگزاری کلاس‌های آرایشگری کرده و از این طریق درآمدهایی به دست آورده است.

سودوکو سخت ۳۰۵۷

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۰۵۷

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشور‌های مختلف به چاپ می‌رسد.

حل سودوکو سخت

۹	۸	۶	۵	۳	۲	۱	۷	۴
۴	۵	۱	۸	۷	۶	۳	۲	۹
۷	۳	۲	۱	۹	۸	۵	۴	۶
۵	۱	۲	۶	۷	۹	۳	۸	۴
۶	۳	۹	۲	۵	۸	۷	۴	۱
۷	۴	۱	۳	۹	۱	۵	۶	۲
۱	۹	۴	۷	۶	۵	۲	۸	۳
۳	۲	۵	۹	۸	۴	۶	۱	۷
۸	۶	۷	۱	۲	۳	۹	۵	۴

حل سودوکو آسان ۳۰۵۷

۹	۸	۶	۵	۳	۲	۱	۷	۴
۴	۵	۱	۸	۷	۶	۳	۲	۹
۷	۳	۲	۱	۹	۸	۵	۴	۶
۵	۱	۲	۶	۷	۹	۳	۸	۴
۶	۳	۹	۲	۵	۸	۷	۴	۱
۷	۴	۱	۳	۹	۱	۵	۶	۲
۱	۹	۴	۷	۶	۵	۲	۸	۳
۳	۲	۵	۹	۸	۴	۶	۱	۷
۸	۶	۷	۱	۲	۳	۹	۵	۴

جدول ۴۰۶۰

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴

مقروض- ضمیر انگلیسی ۱۰- سلاح زنبور- باطل‌کننده- صفت باد ۱۱- سیصد کیلوگرم- از علوفه- دیوز عرب ۱۲- خدای دروغین- مطابق با مقتضیات زمان- بهره و نصیب ۱۳- ورم- مجموعه شعری سروده هوشنگ

جدول ۴۰۶۱ ■ طراح: ییزن گورانی

افقی:

۱- سیر و سیاحت- اصطلاحی در ورزش بوکس- پدر ۲- فاکس- اثر عظیم و مشهور به قلم ویل دورانت ۳- مسیحی- روز قیامت- طولانی‌ترین رشته کوه جهان ۴- تاکیدشده- شبیه- قرارداد صلح متفقین و متحدین در پایان جنگ جهانی اول ۵- بله آلمانی- شجاع- رمانی نوشته رضا امیرخانی- رنگ موی فوری ۶- بطن- دست روی چیزی کشیدن- میزان اهمیت ۷- از واجبات نماز- خشک- مقابل ویران ۸- فیلمی ساخته سیدنی لومت، سینماگر آمریکایی ۹- قاره پهناور- مخصوص- جانشین، همتا ۱۰- کندذهن- بی‌حرکت‌شدن- اسب رستم ۱۱- مقابل روز- بازی قهوه‌خانه‌ای قدیم- کبود- از خواهران بروته ۱۲- خباز- صاحب- خوراکی شیرین در جوانه کندم و آرد ۱۳- پدر آذری- فرورفتن خورشید در افق- یک کاغذی ۱۴- نمایش‌نامه‌ای از یاسمینا رضا- سرکش و باغی ۱۵- هیزم- تخته‌های ضخیم زیر ریل- از حیوانات

عمودی:

۱- ظرفیت- گواهی پایان تحصیلات دانشگاهی ۲- حس بویایی- گل زینتی گرم‌سیری- پیل الکتریکی ۳- راه‌رفتن کودکانه- پیشروان طریقت- پشیمان ۴- مقابل آوردن- بسیار مرموز و حیل‌گر- سودای ناله ۵- پرستار- راحت و آرام‌بودن- فرصت پرداختن به امور دلخواه و تفرنی ۶- فرماندهان- خوش‌اندام- مقابل آمد ۷- نوعی بالابوش- ازجمله طرح‌های اساسی هنرهای تزئینی ایران- دوره‌ها ۸- از پوشاک مخصوص بانوان- باتری پرکن- باقی‌گذاشتن ۹- بستکان-